Органът не мотивира и не доказва елементите от фактическия състав на нередността, за която е определил финансова корекция, поради което и правилно издаденият от него административен акт е бил отменен като незаконосъобразен.	
	Съобразно изхода на спора в полза на ответника следва да бъде присъдено адвокатско възнаграждение в размер на 17 400 лв. (седемнадесет хиляди и четиристотин лева) за касационната инстанция. Възражението за прекомерност е неоснователно. Размерът на възнаграждението е близък до минималния, предвиден в чл. 8, ал. 1, т. 5 от Наредба № 1 от 9.07.2004 г. за минималните размери на адвокатските възнаграждения. Същите аргументи касаят и размера на адвокатското възнаграждение за първа инстанция.

[...]

2 от АПК, Върховният административен съд, седмо отделение	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение №1364/02.03.2022 година на Административен съд – София-град по адм. д. № 8584/2020 година.	
	ОСЪЖДА Министерството на икономиката и индустрията да заплати на „ТК БИЛД“ ЕООД, [ЕИК], гр. София, сумата от 17 400 лв. (седемнадесет хиляди и четиристотин лева), разноски за касационна инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:	
	/п/ ТАНЯ ВАЧЕВА	
	секретар:	
	ЧЛЕНОВЕ:	
	/п/ МИРОСЛАВА ГЕОРГИЕВА/п/ ЮЛИЯ РАЕВА